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MTÜ Toetuskeskus Meiela 2016.aasta aruanne 

 

MTÜ Toetuskeskus Meiela on rehabilitatsiooni ja erihoolekandeteenuseid pakkuv asutus Võru linnas. 

MTÜ eesmärgiks on intellektipuudega noorte sotsiaalse toimetuleku suurendamine ning 

teiste ühiskonna liikmetega võrdsete võimaluste loomine. Selleks toetatakse noorte 

igapäevast toimetulekut ning arendatakse nende võimeid. 

Meiela Toetuskeskus pakub hetkel kogukonnas elamise teenust neljale ning ööpäevaringset 

erihooldusteenust samuti neljale noorele. Lisaks erihoolekandeteenustele on Meiela oma 

klientidele taganud laialdased võimalused erinevate tegevuste tegemiseks Meiela 

Töökeskuses, kus pakutakse ka töötamise toetamise teenust, asub Võru linnas aadressil 

Lembitu 2. Töökeskus pakub eneseteostusvõimalusi nendele noortele, kes ei pääse avatud 

tööturule. Töökeskuses tegelevad noored peamiselt käsitööga に kaltsuvaipade, linikute, 

kaartide, süüterooside tegemise ning savitöödega. Noorte toodangut on võimalik osta 

kohapeal asuvast poest. 

Meiela Toetuskeskus pakub oma klientidele 2009. aastast Võru Järve Kooli ruumides ka 

rehabilitatsiooniteenuseid, mille eesmärgiks on parandada puudega inimese iseseisvat 

toimetulekut, suurendada ühiskonda kaasatust ja soodustada töötamist või tööle asumist. 

Meiela tegeleb oma teenuste spetsiifikast tulenevalt intellektipuudega laste ja 

täiskasvanutega. 

MTÜ Toetuskeskus Meiela rehabilitatsioonimeeskonnas töötab hetkel 12 spetsialisti ning 

erihooldusteenust pakkuvas meeskonnas 6 töötajat, lisaks tegevjuht. 

Meiela suurimaks sooviks on oma teenuseid intellektipuudega noortele laiendada ja luua 

juurde täiendavaid kogukonnas elamise kohti (kuni 18). 2015. aastal alustatud ERF Meetme 

(Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine) ettevalmistamine jätkus 2016. aastal, projekti 

kirjutamisel ja finantsanalüüsi tegemisel kasutati ka Civitta International lepingulist abi ja 

esitati Meiela Liiva-kodu projekt. Kahjuks I voorus projekt toetust ei leidnud. II vooru 

tingimused selguvad 2017. aasta jooksul. 

Liikmeid 31.12.2016 seisuga 25. 2016. aastal arvati Meiela liikmete hulgast välja passiivse 

käitumise tõttu (puudunud vähemalt viimasel kolmel üldkogul) 4 liiget. 

2016. aastal toimus üks üldkoosolek. Üldkoosoleku olulisemateks otsusteks olid: Nõnoval 

asuvate kinnistute müügi lubamine arendustegevuseks (Meiela kogukonnateenuste 

laiendamiseks Võru linnas ERF meetme raames に omaosaluse katmiseks) samuti kehtestati 

ﾉｷｷﾆﾏWﾏ;ﾆゲ ヱヵ EURげｷ ;;ゲデ;ゲく 

Juhatus on viieliikmeline ja 2016. aastal toimus 5 juhatuse koosolekut. 

Talgupäevi toimus kaks: 7. mail ja 8. oktoobril. Talgupäevadel osalesid Meiela-Kodu noored, 

nende vanemad ja Meiela toetajad ja sõbrad. 

Koostööpartnerid 

2016. aastal sõlmiti kaks koostöölepingut に Vﾛヴ┌ J@ヴ┗W Kﾗﾗﾉｷ ﾃ; T;ヴｷゲデ┌ｴ;ﾉS┌ゲ OÜげｪ; 
eesmärgiga pakkuda Meiela noortele praktika ja töö tegemise kohti. 
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Aktiivne suhtlus ja infovahetus toimus Võru Linnavalitsusega ERF meetme raames uute 

kogukonnakohtade loomiseks. Võru linnavolikogu otsusel nõustuti Liiva 21 majad koos 

kinnistuga MTÜ Toetuskeskus Meielale müüma. 

Lasva vallavalitsusega -  

Jätkuv koostöö toimub Kaitseressursside Ametiga, kelle poolt suunati taas Meielasse 

asendusteenistusse 2016. aasta septembrist üks noormees, kelle ülesanneteks on 

intellektipuudega inimeste toetamine töötamisel Töökeskuses ja Meiela-Kodus. 

MTÜ Toetuskeskuse tegevjuht osales 10 Erihoolekandeteenuse Pakkujate Liidu ja 

Rehabilitatsiooniasutuste Liidu koosolekul. 

Annetusi tehti 2016. aastal 2733.- Suurimaks annetuse tegijaks Põhjamaade Ministrite 

Nõukogu 600 euroga. Võru linna 01. mai Rattapäeval kogunes heategevuslikust supimüügist 

198.- . Meielat toetas veel ka Võru Kesklinna Kooli 7.b klass 110 euroga. Häid toetajaid oli 

veelgi. 

 

Rehabilitatsiooniteenus 

2016. aastal osutas Meiela rehabilitatsiooniteenuseid 61 kliendile, neist kooliealisi lapsi 55, nendest 

26 Võru Järve Kooli õpilased, täiskasvanuid 6. Kogumahus 73 035 eurot. Rehabilitatsiooniplaane 

koostati aasta jooksul 18. Järjekorras 2 last. 

Kõige rohkem teenuseid osutati loovteraapias 25% mahust, eripedagoogi tunde 21,2%, füsioteraapiat 

20%, sotsiaaltööd 5,2% ja logopeedi tunde oli 4,7%. 

 

Erihoolekandeteenused 

Töötamise toetamine に teenusel oli 6 klienti, 1 klient lahkus aasta jooksul ja 1 klient saabus 

teenusele. Samuti osutati teenust Võru ja Meremäe Vallale, kelle elanikud osalesid Meiela 

tegevustes. 

28.09.2016 käis Sotsiaalkindlustusameti järelevalve, leiti mõningaid puudusi tegevusplaanides, 

samuti anti soovitusi töö edukamaks läbiviimiseks. 

Teist aastat järjest kasvatati Nõnova kasvuhoones tomateid, kurke, pipraid, tilli ja sibulaid. Samuti ka 

mõningaid ravimtaimi. Noored osalesid aktiivselt suvi läbi erinevates töödes に kaevamine, kastmine, 

tomativõsude eemaldamine, saagi koristamine, ravimtaimede korjamine ja kuivatamine. 

Töökeskuses laienes sortiment に lisandusid uued tooteartiklid: kaardid, kinkekotid, vahaküünlad ja 

küünlaalused (savist) ja ゲWS; WﾐﾐWﾆﾛｷﾆW KOPげｷ ヮヴﾗﾃWﾆデｷデﾗWデ┌ゲデW ヴ;;ﾏWゲく  

Külastati Juks-Töökeskust Tallinnas, Otepääl veedeti suvepuhkuse algusepäev, käidi Maarja külas 

diskol ja Tamula kaldal toimus spordipäev. 

Osaleti Mooste, Räpina ja Võrumaa Kutsehariduskeskuses toimunud laatadel. 

Töökeskuses vahetati aknad, aknale ilmus reklaam ja paranes siseruumide valgustus.  

Koolitati に IIDA kursustel vaibakudumist õppimas, Aila näpustuudios karpide valmistamist ja Saori 

telgedega kudumist. 
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Kogukonnas elamise teenust pakuti 2016. aastal 6-le ja ööpäevaringset erihoolekandeteenust 4-le 

inimesele. 

Meiela-KODU に üritustel osaleti noortega  

Veebruar 

Vabariigi aastapäeva kontsert KM Kannel 

Märts 

Võru Linna Laat, romuralli 

Aprill 

Maarja küla sünnipäev 

Loomade varjupaiga külastus 

Tallinna tuletõrjeühingu ja Võru puhkpilli orkestri kontsert 

Mai 

Võru linna rattapäev 

Nõnova talgupäev 

Järve Kooli sünnipäevakontsert-aktus 

Juuni 

Võrumaa Puuetega Inimeste Koja piknik Kr muuseumi suveaias 

Juuli 

Folkloorifestivali laat, laadalava kontserdid 

Meenikunno rabas piknik 

August 

17.08-20.08 Saaremaal 

Oktoober 

Kerli Padari kontsert に Võru Täiskasvanute Gümnaasiumis 

Teatrietendus Kandles 

November 

Kultuurimaja Kannel juubelikontsert 

Esimene advent に Linna jõulukuuse avamine 

Detsember 

Jõulumaa (Rogosi) külastus 

Jõulupidu koos vanematega 

Igal laupäeval kohviku külastus, igal pühapäeval toidupoe külastus. 

Samuti oma bussiga sõideti ja külastati aasta jooksul Võrumaa ja Põlvamaa vaatamisväärsusi. 



4 

 

Samuti osaleti 01. mail Võru linna rattapäeval, kus heategevuslikul eesmärgil Meiela-kodu noored ja 

nende vanemad müüsid suppi, mille tulu läks noorte Saaremaa reisiks. 

 

Projektitöö 

 

Equass 

Equassi juurutamist alustati 2015. aasta suvest eesmärgiga süsteemselt edasi arendada erinevaid 

teenuseid organisatsioonis.  

Kvaliteedisüsteemi rakendamise käigus on võetud kasutusele erinevaid meetmeid, et hinnata 

teenuste kvaliteeti ning tulemuslikkust.  

Lõppaudit toimus detsembris 2016, mille tulemusena hinnati MTÜ Toetuskeskus Meiela vastavaks 

Equass Assurance kriteeriumitele ja väljastati kaks aastat kehtiv sertifikaat. 

 

KOP Projekt - Samm edasi 2 

Projektiga  soetatud vahendid aitasid laiendada intellektipuudega noortele pakutavate 

tegevusvõimaluste valikut, suurenes võimalus Meiela noorte tööoskuste arendamiseks ja 

jätkumiseks. Kõigile Meiela tegevustes osalevatele noortele on loodud võimalus edasi arendada seni 

omandatud tööoskusi ja jätkata võimetekohast osalemist tööturul ja ühtlasi säästes keskkonda. 

Projekti elluviimisesse olid kaasatud kõik töökeskuse noored, nende pereliikmed ning 

tegevusjuhendajad. Projektiga töökeskusesse soetatud vahendid suurendasid tööjõudlust, valminud 

tooted on paremini eksponeeritud. Üldsus on aktiivsemalt hakanud soetama töökeskuses pakutavaid 

tooteid. Noortel süveneb teadmine, et ühiselt panustamine aitab lähemale Nõnova tööabikeskuse 

loomisele. Tegutsemine Nõnoval muutus oluliselt ohutumaks ja keskonnasäästlikumaks. 

Projekti suurus 1067.- 

Soetati: 

Veepump koos tarvikutega; käärpuud ja rõuguredel; välikäimla (paigaldatud Nõnovale). 

 

KOP ʹ Projekt - Triibuvaibad 

Kangastelgede soetamine aitas laiendada intellektipuudega noortele pakutavate tegevusvõimaluste 

valikut, suurenes võimalus tööoskuste arendamiseks ja jätkumiseks. Kõigile võimekamatele 

kudujatele loodi võimalus edasi arendada seni omandatud tööoskusi ja jätkata võimetekohast 

osalemist tööturul. 

Projekti elluviimisesse olid kaasatud kõik töökeskuse noored ja nende pereliikmed ning 

tegevusjuhendajad. Projektiga soetatud kangastelgedega käidi eelnevalt tutvumas Põlvamaal  Maarja 

Külas. Ühiselt valmistati ette töökeskuse ruumid kangastelgede paigaldamiseks. Kogukond on 

aktiivsemalt toonud töökeskusesse kaltsuvaipade kudumiseks vajalikku materjali ning noored on selle 

kudumiseks ette valmistanud. Tekkinud on tellimustöödele väike järjekord. 

Projekti suurus に 2021.- 

Soetati kahed kangasteljed. 
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KOP-Projekt - Tegevusvõimaluste laiendamine 

Käesoleva projektiga soetati paberkaartide tegemiseks vajalikud masinad, vahendid ja aksessuaarid. 

2015. aastal osales üks tegevusjuhendaja paberkaartide tegemise koolitusel ja omab vajalikke 

oskuseid noorte õpetamiseks. Paraku vajalikud töövahendid on kulukad ja aksessuaaride ning 

disainielementide sisse ostmine ei taga omatulu tekkimist kaardi müügist. Vajalikud vahendid 

võimaldavad Meiela noortel valmistada ja realiseerida oma mõtteid. Antud investeering laiendas 

omatoodangu ideid lisades uusi tooteseeriaid nagu kaardid, ümbrikud, paberkotid jne. 

Projekti suurus 985.- 

Soetati: 

Paberlõikusmasinad (2), lõikeデWヴ;Sが デWﾆゲデ┌┌ヴヮﾉ;;SｷSが ジ;HﾉﾗﾗﾐｷSが @@ヴWヴ;┌;Sが ﾉﾛｷﾆWヴ;┌;Sが ﾆ;ヴデﾗﾐｪが デWｷヮ. 

 

Töötajate kaasamine 

Töötajate koosolekuid toimus 2016.aastal 11. Rehabilitatsioonimeeskonna koosolekuid 10. 

Töötajaid said kaasa rääkida mitmete kordade valmimise juures に eetikakoodeks; personali 

värbamise, arendamise ja koolituse kord; MTÜ Toetuskeskus Meiela töötajate, koostööpartnerite ja 

vabatahtlike tunnustamise kord. 

Töötajaid kaasati Kvaliteedikäsiraamatu erinevate osade kokkupanekul (kaasamine, jõustamine, 

elukvaliteet jt teemadel). 

Töötajad osalesid teenuste protsesside ülevaatamisel ja täpsustamisel, uuringutes に rahulolu ja 

koolitusvajaduse väljaselgitamisel. 

 

Rahulolu-uuringud 

Koostööpartnerite küsitlus: ankeedid saadeti 25 partnerile, vastuseid saabus 13. Rahul info 

kättesaadavusega Meiela tegevuse kohta oldi väga rahul 42% ja pigem rahul 42%. 

Meiela reageeringule partnerite ettepanekutele, kirjadele algatustele jne oldi väga rahul 59% 

ja pigem rahul 33%.  Küsimusele, kuidas koostöö Meielaga on muutunud viimase paari aasta 

jooksul vastati 42% - paranenult ja samale tasemele hindas koostööd 58% vastanuid. 

Töötajate rahulolu-uuringus oli 16 küsimust に valdavalt (üle 80%) arvas, et ettevõttes on 

avatud õhkkond, töötajate arengut toetatakse, meeskonnatöö on hea, samuti Meielal on 

hea maine, hästi juhtud ja juhtkond väärtustab töötajaid. Asutusega on rahul 70% 

vastanutest ja 90% töötajatele meeldib nende töö. 

Töötajate koolitusvajaduse uuringust selgus, et soovitakse peamiselt kogemuskohtumisi 

analoogsete asutustega, et näha kuidas teised asutused töötavad ja mida teevad. Enamus 

töötajatest soovib end erialaselt täiendada ja soov õppida uusi meetodeid ja tehnikaid. 

Meiela-Kodu noorte küsitlus/vestlus 

Kõigile vastanutele (6) meeldib Kodu ja Töökeskus, tegevusi pakutakse, Kodus on rahulik/turvaline ja 

nende arvamusega arvestatakse. 

Meiela ʹReh klientide vanemate küsitlus 
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Vanemad hindasid teenuseid järgmiselt: 

Väga rahul に rehabilitatsiooniplaani koostamisega 76% vastanutest; loovteraapiaga 64%; 

füsioteraapiaga 59%; eripedagoogi tööga 62%; logopeedi tööga 62% ja sotsiaaltööga  55%. 

Infovahetust hindavad 91% vanematest heaks. 

Kõige olulisem, et pea kõik vanemad (97%) soovitaksid Meiela teenuseid ka teistele! 

 

Meiela-Erihoolekandeteenuste vanemate küsitlus 

50 % vastanutest on Meiela teenusega väga rahul ja 50 % pigem rahul.  

Koostööd hinnati samale tasemele. Kõik vanemad on saanud vajaliku info ja samuti kõik vastanud 

leidsid, et noore arengut Meielas toetatakse. Samuti julgevad kõik vanemad Meielat soovitada ka 

teistele. 

 

 

Oma tegevustes lähtub Meiela oma missioonist: luua tingimused 

erivajadustega inimeste igakülgseks arenguks, tagades neile täisväärtusliku ja 

nende potentsiaali arvestava elu ning töötingimused.  

Kokkuvõtlikult võib öelda, et organisatsioon toimib hästi ning pakub piirkonna 

intellektipuudega noortele ja täiskasvanutele väärtuslikke 

eneseteostusvõimalusi. 
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Mittetulundusühing Toetuskeskus Meiela 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 28 896 20 157 3

Nõuded ja ettemaksed 10 779 9 786  

Kokku käibevarad 39 675 29 943  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 57 380 57 902 5

Kokku põhivarad 57 380 57 902  

Kokku varad 97 055 87 845  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 14 023 9 041 4,6

Kokku lühiajalised kohustised 14 023 9 041  

Kokku kohustised 14 023 9 041  

Netovara    

Reservid 42 530 42 530  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 36 274 8 881  

Aruandeaasta tulem 4 228 27 393  

Kokku netovara 83 032 78 804  

Kokku kohustised ja netovara 97 055 87 845  
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Mittetulundusühing Toetuskeskus Meiela 2016. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 015 0  

Annetused ja toetused 147 883 140 147 7

Tulu ettevõtlusest 6 104 5 317  

Muud tulud 409 720  

Kokku tulud 155 411 146 184  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -131 477 -108 574  

Mitmesugused tegevuskulud -16 220 -7 793  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 486 -2 164 5

Muud kulud 0 -264  

Kokku kulud -151 183 -118 795  

Põhitegevuse tulem 4 228 27 389  

Muud finantstulud ja -kulud 0 4  

Aruandeaasta tulem 4 228 27 393  
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Mittetulundusühing Toetuskeskus Meiela 2016. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 965 0

Laekunud annetused ja toetused 141 213 72 222

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 9 063 5 317

Muud põhitegevuse tulude laekumised 0 30 255

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -46 925 -44 203

Väljamaksed töötajatele -96 587 -82 574

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
3 469 0

Muud rahavood põhitegevusest 505 -65

Kokku rahavood põhitegevusest 11 703 -19 048

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-2 964 -2 552

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 964 -2 552

Kokku rahavood 8 739 -21 600

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 20 157 41 757

Raha ja raha ekvivalentide muutus 8 739 -21 600

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 28 896 20 157
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Mittetulundusühing Toetuskeskus Meiela 2016. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2014 42 530 8 880 51 410

Korrigeeritud saldo

31.12.2014
42 530 8 880 51 410

Aruandeaasta tulem 27 393 27 393

Muud muutused

netovaras
1 1

31.12.2015 42 530 36 274 78 804

Korrigeeritud saldo

31.12.2015
42 530 36 274 78 804

Aruandeaasta tulem 4 228 4 228

31.12.2016 42 530 40 502 83 032
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Mittetulundusühing Toetuskeskus Meiela 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seadusest ja heast raamatupidamise tavast.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse mittetulundusühingu põhitegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 639 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui need vastavad materiaalse põhivara

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sh. on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti

soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 551 51

Arvelduskontod 28 345 20 106

Kokku raha 28 896 20 157



14

Mittetulundusühing Toetuskeskus Meiela 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 277 1 284

Sotsiaalmaks 2 285 1 963

Kohustuslik kogumispension 130 87

Töötuskindlustusmaksed 185 176

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 877 3 510

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Lõpetamata

projektid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 4 519 27 437 3 274 31 925 31 925 67 155

Akumuleeritud kulum 0 -6 860 -2 781 0 0 -9 641

Jääkmaksumus 4 519 20 577 493 31 925 31 925 57 514

  

Ostud ja parendused 2 203 349 2 552

Amortisatsioonikulu 0 -1 739 -425 -2 164

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 4 519 29 640 3 623 31 925 31 925 69 707

Akumuleeritud kulum 0 -8 599 -3 206 0 0 -11 805

Jääkmaksumus 4 519 21 041 417 31 925 31 925 57 902

  

Ostud ja parendused 288 2 676 2 964

Amortisatsioonikulu 0 -2 970 -516 0 0 -3 486

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 519 29 928 6 299 31 925 31 925 72 671

Akumuleeritud kulum 0 -11 569 -3 722 0 0 -15 291

Jääkmaksumus 4 519 18 359 2 577 31 925 31 925 57 380
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 804 804

Võlad töövõtjatele 6 007 6 007

Maksuvõlad 3 877 3 877

Muud võlad 3 335 3 335

Kokku võlad ja ettemaksed 14 023 14 023

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 030 1 030

Võlad töövõtjatele 2 984 2 984

Maksuvõlad 3 510 3 510

Muud võlad 1 517 1 517

Kokku võlad ja ettemaksed 9 041 9 041

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2014 Tagastatud 31.12.2015

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Projekt 39 504 -39 504 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
39 504 -39 504 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
39 504 -39 504 0

Varad neto soetusmaksumuses

 2016

Saadud Tagastatud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Sotsiaalkindlustusamet 144 414 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
144 414



16

Mittetulundusühing Toetuskeskus Meiela 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 78 109 63 910

Sotsiaalmaksud 22 869 16 746

Kokku tööjõukulud 100 978 80 656

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
100 978 80 656

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 10

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 33 33


